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R ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO @*r_-’;:_'.:,‘-;:::

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A SEEs
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % o
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iag_
ol
10 - Saude S5
Fundo Municipal de Satde 8z
Fundo Municipal de Satde - Recursos proprios g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 31/01/2024 31/01/2024 10.301.0028.2061.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 12.129,56 < 4
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 186 31/01/2024 31/01/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 143.420,45 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 183 31/01/2024 31/01/2024 10.301.0028.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 61.726,29 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 31/01/2024 31/01/2024 10.302.0029.2151.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 20.591,30 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 185 31/01/2024 31/01/2024 10.302.0030.2068.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.343,45 g o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 31/01/2024 31/01/2024 10.301.0028.2058.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 8.482,52 80O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 188 31/01/2024 31/01/2024 10.302.0061.2105.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 8.086,12 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 190 31/01/2024 31/01/2024 10.305.0032.2072.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 5.097,12 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 189 31/01/2024 31/01/2024 10.304.0032.2070.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.976,88 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 664 15/03/2024 15/03/2024 10.302.0029.2064.0000 | OLINDA MATERIAIS HOSPITALARE 7.500,20 g JC>
o=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 837 28/03/2024 11/04/2024 10.122.0026.2057.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 5.000,00 g rcl?l
w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1732 28/06/2024 28/06/2024 10.122.0026.2057.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 0,80 g )C>
R
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1620 28/06/2024 08/07/2024 10.122.0026.2057.0000 | ROSIVALDO BATISTA DE MORAIS 55,00 E 3
3 O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1781 10/07/2024 16/07/2024 10.302.0029.2064.0000 | WANDERSON FLAVIO DE ANDRAD 16,50 8 Y
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2416 10/09/2024 10/09/2024 10.302.0029.2064.0000 | RONECALLY SILVA ROMUALDO 35,00 @)‘ E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2512 26/09/2024 26/09/2024 10.302.0029.2064.0000 | LRC CONFECCOES LTDA ME 3.000,00 % E
oy
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2735 02/10/2024 24/10/2024 10.122.0026.2057.0000 | RODRIGO ANTONIO FERREIRA 52,65 % g
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3082 07/11/2024 07/11/2024 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.379,05 § 2
A - >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3361 29/11/2024 29/11/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 7.293,84 £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3360 29/11/2024 29/11/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 20.340,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3359 29/11/2024 29/11/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 9.792,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3362 29/11/2024 29/11/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 7.474,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3347 29/11/2024 29/11/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 730,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3363 29/11/2024 29/11/2024 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.817,12
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R ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO @*r_-’;:_'.:,‘-;:::

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A ShE
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % o
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iag_
p OR=0
10 - Saude 3 g
Fundo Municipal de Satde 8z
Fundo Municipal de Satde - Recursos proprios g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3348 29/11/2024 29/11/2024 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 2.210,82 < )U>
. N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3349 29/11/2024 29/11/2024 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 383,70 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3345 29/11/2024 29/11/2024 10.302.0030.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3631 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 5.748,27 g g
A P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3636 30/12/2024 30/12/2024 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.546,81 Q3T
g9
A = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3646 30/12/2024 30/12/2024 10.305.0032.2072.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.212,23 8O
. 2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3671 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 7.363,33 = %
o)
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3630 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.200,67 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3638 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 3.981,91 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3670 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 3.933,76 g JC>
. © 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3658 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 7.511,32 g rcl?l
A w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3661 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 9.675,20 g S
. R
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3657 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 9.901,33 E 3
3 O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3633 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 17.560,31 8 Y
. ©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3656 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 20.208,13 @)‘ E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3662 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 19.727.91 g E
oy
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3645 30/12/2024 30/12/2024 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 438,49 % g
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3642 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0030.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 § 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3643 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0030.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3639 30/12/2024 30/12/2024 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 383,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3648 30/12/2024 30/12/2024 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 383,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3637 30/12/2024 30/12/2024 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 438,49
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3647 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 2.119,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3632 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2058.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.004,80
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A SEEs
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA g o
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Processgqiog_
p OR=0
10 - Saude '8 g
Fundo Municipal de Satde 8z
Fundo Municipal de Satde - Recursos proprios g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3668 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.065,80 < 4
A N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3655 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.096,28 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3667 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.264,63 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3650 30/12/2024 30/12/2024 10.302.0029.2151.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.437,17 g g
P4
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 191 31/01/2024 31/01/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2142221 8C
g9
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 631 08/03/2024 08/03/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.553,52 8 O
Q@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 632 08/03/2024 08/03/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 625,60 a %
o)
N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 630 08/03/2024 08/03/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2,01 % 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3133 08/11/2024 08/11/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 846,18 %' "_);
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 3356 29/11/2024 29/11/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 365,43 g JC>
. © 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3358 29/11/2024 29/11/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.117,54 § rcl?l
A w)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3357 29/11/2024 29/11/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 3.125,21 g )C>
. R
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 3501 16/12/2024 16/12/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 5,00 E @
. J 0
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3511 16/12/2024 16/12/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 46,15 $ Y
. ©
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3660 30/12/2024 30/12/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.117,54 ﬁ: E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3654 30/12/2024 30/12/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 3.125,21 g E
oy
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3659 30/12/2024 30/12/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 2.866,41 % g
I
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3641 30/12/2024 30/12/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 § 2
A - >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3653 30/12/2024 30/12/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.117,54 )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3644 30/12/2024 30/12/2024 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 388,20
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 965 26/04/2024 01/05/2024 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.256,00
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 968 26/04/2024 01/05/2024 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 12.938,00
Subtotal do Fundo Municipal de Sauide - Recursos proprios 526.519,40
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A S
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % o
- - P 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iag_
p OR=0
10 - Saude '8 g
Fundo Municipal de Satde 8z
Fundo Municipal de Satde - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g 5
g8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 969 26/04/2024 01/05/2024 10.301.0028.2062.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.795,49 < )U>
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1003 30/04/2024 06/05/2024 10.301.0028.2062.0000 | ERIVALDO BARBOSA DA SILVA 31,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1004 30/04/2024 06/05/2024 10.301.0028.2062.0000 | GILVAN JOSE DE ARAUJO 46,00 8 Ezg
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1460 05/06/2024 13/06/2024 10.301.0028.2062.0000 | TAYANE TALITA DOS SANTOS SIL 42,50 g Q
P4
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1728 28/06/2024 12/07/2024 10.302.0029.2064.0000 | AGLAILSON JOSE DA SILVA 50,00 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1612 28/06/2024 28/06/2024 10.301.0028.2062.0000 | Fundo Municipal de Saude 6.564,32 80O
Q@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2465 10/09/2024 10/09/2024 10.301.0028.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 100,00 2 Q
o)
. N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2439 10/09/2024 26/09/2024 10.301.0028.2062.0000 | TAYNAROSILDA DA SILVA 84,72 % 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2768 09/10/2024 09/10/2024 10.301.0028.2062.0000 | D DE LIMA BARBOSA 4.740,00 %' "_);
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2833 25/10/2024 25/10/2024 10.301.0028.2062.0000 |R C GRAFICA E EDITORA LTDA - El 1.276,00 g JC>
o=
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3143 14/11/2024 14/11/2024 10.301.0028.2062.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 17.040,00 g rcl?l
A lw]
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3368 29/11/2024 29/11/2024 10.304.0032.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 730,85 g )C>
. R
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3364 29/11/2024 29/11/2024 10.301.0028.2061.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 38.577,98 E @
. J 0
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3367 29/11/2024 29/11/2024 10.301.0028.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 9.636,68 8 Y
. ©
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3366 29/11/2024 29/11/2024 10.301.0028.2062.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 13.132,69 @)‘ E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3346 29/11/2024 29/11/2024 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 1.437,17 g E
oy
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3350 29/11/2024 29/11/2024 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 438,49 % g
I
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3365 29/11/2024 29/11/2024 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.691,34 § 2
A - >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3649 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2058.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 9.623,89 )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3652 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2061.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 38.592,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3664 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2061.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 38.186,97
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3651 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 13.173,44
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3666 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 12.227,31
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3635 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.920,31
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA , g e

- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8

= R

>

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.

programatica Processado Nao Processgéioa
8-

10 - Satde S g
- Q3

Fundo Municipal de Satide 23
Fundo Municipal de Satde - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3669 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 8.640,29 < )U>

. 2

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3665 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F1 6.850,87 %— %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3640 30/12/2024 30/12/2024 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 2.210,82 8 Ezg
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3663 30/12/2024 30/12/2024 10.304.0032.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 730,85 g g

A P

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3634 30/12/2024 30/12/2024 10.304.0032.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 730,85 g g
Subtotal do Fundo Municipal de Saude - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 240.303,43 EO%

Subtotal da Func¢do 10 - Satide 766.822,83 @0

VO

990D/ S99018-¢3/6-8€.17-/20.-/80.66E] :0IBW
VNVLINVS 3d Vd1343d 0advNa3 onvd *




HA

' =2
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: TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A L
' FD
PREFEI~TURA DE FEIRA NOVA - . 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
S
Classifica¢ao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
12 - Educagdo -g; g
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’ L§ é
Recursos Proprios gj_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 120 15/01/2024 15/01/2024 12.361.0040.2034.0000 | ANIELY ANDREZA SILVA TAVARE 66,00 % )U>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 27 11/01/2024 11/01/2024 12.122.0035.2019.0000 | LUCIENE MARIA GOMES DA SILVA 530,00 = %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 63 11/01/2024 11/01/2024 12.122.0035.2019.0000 | JOSE ROMAO DA SILVA NETO 530,00 ;g Ezg
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 45 11/01/2024 11/01/2024 12.122.0035.2019.0000 | NYCOLAS EULLEN DUTRA DE SOU 530,00 g g
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 40 11/01/2024 12.122.0035.2019.0000 |MATHEUS DA ROCHA GOMES 53§O§
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 56 11/01/2024 11/01/2024 12.122.0035.2019.0000 | ALCIDES JOSIAS BARBOSA DE OLI 530,00 ) 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 24 11/01/2024 11/01/2024 12.122.0035.2019.0000 | SARAH VITORIA DE ANDRADE SA? 530,00 g §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo € di | 28 11/01/2024 11/01/2024 12.122.0035.2019.0000 | RAFAEL PEREIRA DE LIMA 530,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 29 11/01/2024 11/01/2024 12.122.0035.2019.0000 | ENIEL MAESMO MACIEL DE SANT: 530,00 %. -_);
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo € di | 73 12/01/2024 12/01/2024 12.122.0035.2019.0000 | JULIANA RENATA DA SILVA 530,00 g 'E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 400 29/02/2024 29/02/2024 12.122.0035.2019.0000 | JOSE ROMAO DA SILVA NETO 530,00 g l_?_l
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 408 29/02/2024 29/02/2024 12.122.0035.2019.0000 | LUCIENE MARIA GOMES DA SILVA 530,00 g )%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 403 29/02/2024 29/02/2024 12.122.0035.2019.0000 | JULIANA RENATA DA SILVA 530,00 E g
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 426 29/02/2024 29/02/2024 12.122.0035.2019.0000 | NYCOLAS EULLEN DUTRA DE SOU 530,00 $ )
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 410 29/02/2024 29/02/2024 12.122.0035.2019.0000 | ENIEL MAESMO MACIEL DE SANT: 530,00 % E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 393 29/02/2024 29/02/2024 12.122.0035.2019.0000 | ALCIDES JOSIAS BARBOSA DE OLI 530,00 % E
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 457 29/02/2024 29/02/2024 12.122.0035.2019.0000 | RAFAEL IVO DA SILVA NASCIMEN 530,00 § g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 409 29/02/2024 29/02/2024 12.122.0035.2019.0000 | RAFAEL PEREIRA DE LIMA 530,00 § 2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 733 28/03/2024 28/03/2024 12.122.0035.2019.0000 | FABIO WILLIAMS MARCIEL TARGI 530,00 B ))Z:
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 684 28/03/2024 28/03/2024 12.122.0035.2019.0000 | MATHEUS VINICIUS CABRAL DE A 530,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1222 28/05/2024 28/05/2024 12.122.0035.2019.0000 | LUCAS LUIZ RODRIGUES DOS SAN 530,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1221 28/05/2024 28/05/2024 12.122.0035.2019.0000 | VALDERLANE PEREIRA DA SILVA 530,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1273 30/05/2024 30/05/2024 12.122.0035.2019.0000 | VALDERLANE PEREIRA DA SILVA 530,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1276 30/05/2024 30/05/2024 12.122.0035.2019.0000 | VALDERLANE PEREIRA DA SILVA 530,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
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o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
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12 - Educagdo -;% g
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’ L§ §
Recursos Proprios % é
2 3
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1836 26/07/2024 26/07/2024 12.361.0040.1009.0000 | LETTIERE CONSTRUCOES E SERVI( 16.433,59 < )U>
Q.
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1903 01/08/2024 01/08/2024 12.122.0035.2019.0000 | THIALLE DE SOUZA FERREIRA 530,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1968 08/08/2024 08/08/2024 12.361.0040.1009.0000 | JM EMPRENDIMENTOS EIRELI 44.137,28 8 Ezg
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2059 21/08/2024 21/08/2024 12.306.0036.2020.0000 | IMPERIO EMPREENDIMENTOS COM 1.436,60 g Q
P
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2101 27/08/2024 27/08/2024 12.306.0036.2020.0000 | IMPERIO EMPREENDIMENTOS COM 10.663,90 g g
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 2704 22/10/2024 30/10/2024 12.122.0035.2019.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SECR. DE 317,70 8 O
Q@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2803 05/11/2024 05/11/2024 12.306.0036.2020.0000 | REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIl 28.064,14 §_ %
A N
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 3345 30/12/2024 30/12/2024 12.122.0035.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.593,78 % 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3344 30/12/2024 30/12/2024 12.122.0035.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.593,78 %' "_);
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 114 12/01/2024 31/01/2024 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 88.507,64 g JC>
. © 5
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 205 31/01/2024 31/01/2024 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 4.494.72 § g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 204 31/01/2024 31/01/2024 12.367.0043.2039.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 4.880,74 1 33§1§
. N
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 3050 29/11/2024 29/11/2024 12.365.0041.2035.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 20.437,47 4': g
3 O
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 3083 04/12/2024 04/12/2024 12.361.0040.2034.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 877,27 g 3
©
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 3075 04/12/2024 04/12/2024 12.366.0042.2037.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EJA 2.299,51 @)‘ E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 3353 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 19.738,79 & 5
o
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 3348 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 20.164,82 5\?", g
o
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 3357 30/12/2024 30/12/2024 12.367.0043.2039.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 4.842,76 § 5
- >
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 3377 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0041.2026.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO, CUL" 1.359,77 )Z>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 2414 30/09/2024 01/10/2024 12.365.0041.2036.0000 | LINDONELE AURELIO DE SANTAN. 70,60
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAT - FU | 2886 21/11/2024 12.365.0041.2036.0000 | SERGIO RAMIRO DOS SANTOS 120( 1.412,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 2907 21/11/2024 12.365.0041.2027.0000 | LUCIENE JULIA BARBOSA 1.412,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 3251 27/12/2024 12.365.0041.2036.0000 | JOSILENE CARDOSO DE OLIVEIRA 450,00
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.

programatica Processado Nao Processgéiog_
3e

12 - Educagéo -;% &
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’ g @
T
Recursos Proprios =
2 8
Subtotal do Recursos Proprios 292.170,86 5.13512
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S ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TEAHIR
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A SRS
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % o
- - P 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iag_
S e
12 - Educagdo -;% g
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’ L§ §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g 5
g8
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 129 17/01/2024 17/01/2024 12.361.0040.2023.0000 | MARCELO FERREIRA DE SOUZA 135,00 < )U>
o N
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 166 26/01/2024 26/01/2024 12.361.0040.2023.0000 | MARCONE SEBASTIAO DE ARAUJC 132,00 % %
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 240 31/01/2024 21/02/2024 12.361.0040.2023.0000 | ADRIANO LU{S BARBOSA 34,50 S Ezg
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 239 31/01/2024 21/02/2024 12.361.0040.2023.0000 | joao vitor nascimento silva 34,50 g Q
P4
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 241 31/01/2024 21/02/2024 12.361.0040.2023.0000 | EDUARDO SEVERINO DE OLIVEIR/ 88,50 Q3T
g9
= O
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 254 01/02/2024 22/02/2024 12.361.0040.2023.0000 | NATIANE CAROLINE DA SILVA 70,60 8O
Q@
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 338 20/02/2024 20/02/2024 12.361.0040.2023.0000 | GEORGE WASHINGTON XAVIER 32,50 = %
Q
N
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 340 21/02/2024 21/02/2024 12.361.0040.2023.0000 | MARCELO FERREIRA DE SOUZA 135,00 % 5
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 450 29/02/2024 29/02/2024 12.361.0040.2023.0000 | ARNALDO ANTONIO DA SILVA 45,50 %' “_);
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 499 01/03/2024 14/03/2024 12.361.0040.2023.0000 | IGOR FERREIRA DA SILVA 3,00 g JC>
o=
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 558 18/03/2024 22/03/2024 12.361.0040.2023.0000 | JOSIVANIO LUIS DE ARAUJO 88,25 § I'CI)'I
. lw]
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 561 21/03/2024 21/03/2024 12.361.0040.2023.0000 | ADRIANO LUIS BARBOSA 168,25 g )C>
R
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 664 22/03/2024 25/03/2024 12.361.0040.2023.0000 | JANAINA COSTA DA SILVA 10,00 E 3
J 0
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 671 22/03/2024 22/03/2024 12.361.0040.2023.0000 | PATRICIA SEVERINA DE FREITAS 39,00 $ )
©
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 785 09/04/2024 09/04/2024 12.361.0040.2023.0000 | UNDIME NACIONAL 400,00 @)‘ E
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 786 09/04/2024 09/04/2024 12.361.0040.2023.0000 | UNDIME NACIONAL 400,00 % E
o3
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 833 23/04/2024 23/04/2024 12.361.0040.2023.0000 | DAMYRES SUELEN DE LIMA 79,00 5\?", g
Io
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 949 29/04/2024 30/04/2024 12.361.0040.2023.0000 | DANIEL JOSIAS DE SANTANA SIMZ 56,50 § 2
- >
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 1498 26/06/2024 26/06/2024 12.361.0040.2023.0000 | ROSENILDO PEDRO DA SILVA 50,00 )Z>
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 1823 24/07/2024 24/07/2024 12.361.0040.2023.0000 | MARCELO FERREIRA DE SOUZA 150,00
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2019 19/08/2024 20/08/2024 12.361.0040.2023.0000 | LIRA TACOGRAFO LTDA 24,00
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2084 21/08/2024 13/09/2024 12.361.0040.2023.0000 | TARCISO DANIEL DE ARAUJO 0899 2.160,00
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2571 11/10/2024 12.361.0040.2023.0000 | IMPERIO EMPREENDIMENTOS COM 3.403,48
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2731 24/10/2024 24/10/2024 12.361.0040.2023.0000 | L W PRESENTES LTDA ME 13.750,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA - . 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
12 - Educagdo -g; g
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’ L§ é
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g;é_
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2838 14/11/2024 14/11/2024 12.361.0040.2023.0000 | WILIA DE LIMA FERREIRA 37,50 % )U>
Transferéncia do Saldrio-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2929 21/11/2024 12.361.0040.2023.0000 | DEMETRIO RIBEIRO COUTINHO DA 1.60%0%
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2972 21/11/2024 22/11/2024 12.361.0040.2023.0000 |M A S DA SILVA GAS 3.690,75 8 Ezg
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 3007 22/11/2024 22/11/2024 12.361.0040.2023.0000 | DAMYRES SUELEN DE LIMA 79,00 g g
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 3031 28/11/2024 28/11/2024 12.361.0040.2023.0000 | HERNANDES BARBOSA DE SOUZA 16,50 g 5
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1595 01/07/2024 08/08/2024 12.782.0039.2022.0000 | GILBERTO BATISTA DE MORAES 0: 3.000,00 ) 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 70 11/01/2024 11/01/2024 12.361.0040.2034.0000 | GENILDO FELIX DE OLIVEIRA 347,00 g §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 66 11/01/2024 12.361.0040.2034.0000 | JOSE ORLANDO PEREIRA 13%0%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 67 11/01/2024 11/01/2024 12.361.0040.2034.0000 | MACIEL DA SILVA GOMES 132,00 % :);
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 68 11/01/2024 12/01/2024 12.361.0040.2034.0000 | VALDENIR RODRIGUES DA SILVA 132,00 g 'E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 96 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | ELAINE CRISTINA DA SILVA 70,60 g rcl?l
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 115 12/01/2024 31/01/2024 12.365.0041.2026.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.974,00 g )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 106 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | EDSON SALVIANO LIRA DE SANTA 1.050,00 E g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 77 12/01/2024 22/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | ZAQUEL CANDIDO GONZAGA 240,00 $ )
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 111 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | ALEXSANDRO DE LIMA SILVA 95,00 % E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 72 12/01/2024 12/01/2024 12.361.0040.2034.0000 | TIAGO JOSE DOS SANTOS 79,00 % E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 83 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | PEDRO HENRIQUE DA SILVA RODE 75,00 % g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 109 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | ELISANDRO SEVERINO DE OLIVEII 70,60 g 2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 88 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | LUCIANA JOSE DOS SANTOS 70,60 B ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 107 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 |{JOAO PAULO DA SILVA 52,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 89 12/01/2024 12/01/2024 12.361.0040.2034.0000 | KATIA FRANCA DE SANTANA 35,30
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 93 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | GENILDA MARTINS DA SILVA 35,30
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 90 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | JOSILENE CARDOSO DE OLIVEIRA 35,30
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 95 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | DEYVIDA MARIA ALMEIDA SILVA 70,60
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 92 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 |JANAINA DAVINA LEITE 70,60 %é_:U;
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 91 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | JANAINA LUCIENE DOS SANTOS 70,60 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 87 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | PAULIANA MARIA DOS SANTOS Mt 70,60 8 Ezg
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 94 12/01/2024 06/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | FATIMA DORALICE CARDOSO 70,60 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 119 15/01/2024 15/01/2024 12.361.0040.2034.0000 | THIAGO DANIEL DE ARAUJO 66,00 g 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 243 31/01/2024 01/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | JOSE ORLANDO PEREIRA 132,00 ) 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 195 31/01/2024 07/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | ARNALDO ANTONIO DA SILVA 132,00 g §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 214 31/01/2024 15/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | JOSE RODRIGUES DE SOUSA 132,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 192 31/01/2024 07/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | ISRAEL DAMIAO DE SOUZA 106,00 _% :);
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 244 31/01/2024 01/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | TIAGO JOSE DOS SANTOS 132,00 % 'E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 198 31/01/2024 07/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | HADASSA WISLANE DE LIMA SILV 132,00 § rcl?l
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 193 31/01/2024 07/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | RODRIGO ANTONIO FERREIRA 106,00 g )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 197 31/01/2024 07/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | QUEREN MAINARA DE LIMA SILV/ 132,00 E g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 189 31/01/2024 02/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | JOSE ORLANDO PEREIRA 1.840,00 $ )
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 206 31/01/2024 31/01/2024 12.361.0040.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 42%35
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 208 31/01/2024 31/01/2024 12.366.0042.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 4.250,81 2.98%7%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 207 31/01/2024 31/01/2024 12.361.0040.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 21.862,74 17.55%‘92
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 209 31/01/2024 12.365.0041.2026.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 22~42§;8§|
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 200 31/01/2024 01/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | THIAGO ANDERSON SOARES DE LI 103,00 B ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 237 31/01/2024 09/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | JOSE ORLANDO PEREIRA 92,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 215 31/01/2024 09/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | FERNANDA MARINALVA BARBOS: 12,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 217 31/01/2024 09/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | VALDENIR RODRIGUES DA SILVA 25,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 199 31/01/2024 16/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | DEMETRIO RIBEIRO COUTINHO D2 57,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 212 31/01/2024 07/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | NATALIA HILDA DA SILVA 62,50
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 211 31/01/2024 09/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | DAMYRES SUELEN DE LIMA 79,00 % )U>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 190 31/01/2024 07/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | WELLISON JOSE DE SANTANA 106,00 = %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 213 31/01/2024 07/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | EUNICE JOSEFA DE MELO 105,00 ;g Ezg
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 194 31/01/2024 07/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | JABSON JOSE DE FRANCA 106,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 191 31/01/2024 07/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | MARCONE SEBASTIAO DE ARAUIJC 106,00 g 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 188 31/01/2024 02/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | PAULO HENRIQUE DO ANSCIMENT 106,00 ) 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 187 31/01/2024 02/02/2024 12.361.0040.2034.0000 |JOSE WAGNER MAURICIO DE BARI 100,00 g §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 272 02/02/2024 05/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | ADRIANA MARIA TOMAZ 58,80 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 312 02/02/2024 02/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | JANAINA LUCIENE DOS SANTOS 70,60 % :);
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 304 02/02/2024 07/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | GEOVANIO BARBOSA DE ARAUJO 95,00 g 'E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 330 09/02/2024 09/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 100,00 g rcl?l
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 326 09/02/2024 09/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 190,66 g )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 323 09/02/2024 09/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 100,00 E g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 324 09/02/2024 09/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 100,00 $ )
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 333 16/02/2024 16/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | TIAGO JOSE DOS SANTOS 132,00 % E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 343 22/02/2024 22/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | HADASSA WISLANE DE LIMA SILV 106,00 % E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 345 22/02/2024 22/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | REGINALDO JOAO DA SILVA 106,00 § g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 342 22/02/2024 22/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | ARNALDO ANTONIO DA SILVA 106,00 § 2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 384 29/02/2024 01/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | VALDENIR RODRIGUES DA SILVA 105,50 B ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 390 29/02/2024 01/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | MARCELO TEIXEIRA DA SILVA 105,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 383 29/02/2024 01/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | JOSE ORLANDO PEREIRA 105,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 445 29/02/2024 07/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | PAULO HENRIQUE DO ANSCIMENT 106,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 451 29/02/2024 01/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | ROSIVANIA DIAS DA SILVA 75,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 447 29/02/2024 07/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | ELIANDERSON LUIS DA SILVA 70,60
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 455 29/02/2024 12/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | THAIS ALBUQUERQUE FLORES 63,50 %é_:U;
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 452 29/02/2024 07/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | LUIZ BATISTA DE MORAES 106,00 = %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 456 29/02/2024 12/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | TIAGO JOSE DOS SANTOS 132,00 ;g Ezg
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 448 29/02/2024 08/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | BEATRIZ GOMES DA SILVA 796,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 449 29/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | YASMIN VITORIA DOS SANTOS 5%86
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 466 29/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | JOSEFA TAMYRES ALVES PASCOA 7(%08
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 442 29/02/2024 07/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | NIKOLLY QUEREN DUTRA DE SOU 25,00 g §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 436 29/02/2024 08/03/2024 12.361.0040.2034.0000 |JOSE WILLIAMS DE SANTANA MEI 52,50 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 385 29/02/2024 01/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | ADEILDO BEZERRA DE ARAUJO 11,00 % :);
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 381 29/02/2024 01/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | OCIVANIO JOAO PEREIRA 26,50 % 'E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 443 29/02/2024 07/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | DENNIS DORNELLES BARBOSA DE 37,50 § rcl?l
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 382 29/02/2024 01/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | ELTON SOUSA FERREIRA 42,50 g )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 453 29/02/2024 07/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | LEOMAR SEBASTIAO DOS SANTOS 51,50 E g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 454 29/02/2024 08/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | MARIA EDILEUZA DE SOUZA 04528 59,00 $ )
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 444 29/02/2024 07/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | EMERSON BEZERRA DE LEMOS 58,00 % E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 438 29/02/2024 29/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | CARMEM LUCIA MEDEIROS DA SIL 58,80 % E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 488 29/02/2024 05/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | MARLENE MARIA DA CONCEICAO 58,30 % g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 441 29/02/2024 29/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | SAMARA CHERRY DE MELO 58,80 g 2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 437 29/02/2024 29/02/2024 12.361.0040.2034.0000 | ROSENILDA JOSEFA FERREIRA 58,80 B ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 503 01/03/2024 05/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | MYCAELLY CLAUDIA BARBOSA D. 58,80
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 502 01/03/2024 05/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | SUELY DA SILVA SANTANA 58,80
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 500 01/03/2024 05/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | SUENIA JOSEFA SANTOS 58,80
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 501 01/03/2024 05/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | WILMA JOSEFA DA SILVA 58,80
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 601 22/03/2024 01/04/2024 12.361.0040.2034.0000 | JANAINA LUCIENE DOS SANTOS 70,60
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 584 22/03/2024 29/04/2024 12.361.0040.2034.0000 | EDNA IVONE DA SILVA 650,00 %é_:U;
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 663 22/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | ROSANGELA MARIA DA SILVA 32%0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 617 22/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | LEOMAR SEBASTIAO DOS SANTOS 1.03g0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 695 28/03/2024 28/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | JANEIDE MARIA SOARES 1.412,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 760 28/03/2024 28/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.267,04 g 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 717 28/03/2024 28/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | MARIA DE FATIMA DE MELO 70,60 ) 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 705 28/03/2024 28/03/2024 12.361.0040.2034.0000 | ROGERIO SOARES DOS SANTOS 06! 600,00 g §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 796 10/04/2024 10/04/2024 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 0,01 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 881 29/04/2024 30/05/2024 12.361.0040.2034.0000 | MARIA EDILEUZA DE SOUZA 04528 1.412,00 _% :);
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1165 17/05/2024 17/05/2024 12.361.0040.2034.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA. 98,00 g |Jg>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1292 30/05/2024 30/05/2024 12.361.0040.2034.0000 |LUIZ BATISTA DE MORAES 6,00 § rcl?l
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1274 30/05/2024 30/05/2024 12.361.0040.2034.0000 | LUCAS LUIZ RODRIGUES DOS SAN 1.412,00 g )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1231 30/05/2024 30/05/2024 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.945,64 E g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1235 30/05/2024 12.361.0040.2034.0000 | ITALLO THIAGO HERCULANO DA ¢ 3.50%@0%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1412 03/06/2024 12.361.0040.2034.0000 |ITALLO THIAGO HERCULANO DA ¢ 3.50%05
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1311 03/06/2024 12.361.0040.2034.0000 | CECILIA MARIA FERREIRA 1.41 %Og
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1428 05/06/2024 05/06/2024 12.361.0040.2034.0000 | MIRLEIDE MIRIAN GOMES DA SIL\ 900,00 % g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1563 28/06/2024 28/06/2024 12.361.0040.2034.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PE} 36,00 g 2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1573 01/07/2024 12.361.0040.2034.0000 | ANDRIELE SCARLATT DA SILVA 1-4120;:%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1646 01/07/2024 01/07/2024 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 530,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1571 01/07/2024 31/07/2024 12.361.0040.2034.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILVA 70,60
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1683 01/07/2024 31/07/2024 12.361.0040.2034.0000 | LUCIANA JOSE DOS SANTOS 70,60
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1603 01/07/2024 31/07/2024 12.361.0040.2034.0000 | DEYVIDA MARIA ALMEIDA SILVA 70,60
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1686 01/07/2024 31/07/2024 12.361.0040.2034.0000 | MARIA DAMIANA DE SANTANA 70,60
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1658 01/07/2024 31/07/2024 12.361.0040.2034.0000 | FATIMA DORALICE CARDOSO 70,60 %é_:U;
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1779 16/07/2024 12.361.0040.2034.0000 | JOSE LUIS MARQUES FERREIRA 30%0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1939 01/08/2024 12.361.0040.2034.0000 | MARCONE ANDRADE DE LIMA 1.4180§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2006 12/08/2024 12/08/2024 12.361.0040.2034.0000 | EDSON SALVIANO LIRA DE SANTA 70,60 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2056 21/08/2024 12.361.0040.2034.0000 |JOSE ADILSON DA SILVA CELESTI! 1.41§0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2060 21/08/2024 12.361.0040.2034.0000 | RODRIGO GOMES DA SILVA 1~49éb8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2466 30/09/2024 04/10/2024 12.361.0040.2034.0000 | JOSEFA JOANA DA SILVA FILHA 762,00 g §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2472 30/09/2024 04/10/2024 12.361.0040.2034.0000 | SUELAYNE IRENE SANTOS 1.050,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2475 30/09/2024 15/10/2024 12.361.0040.2034.0000 | 55.236.414 JOSE RODOLFO LEITE 7.600,00 _% :);
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2544 04/10/2024 04/10/2024 12.361.0040.2034.0000 | JOSE ERALDO DA SILVA 70,60 % 'E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2559 10/10/2024 10/10/2024 12.361.0040.2034.0000 | AUDECI MARIA MELO AVELINO 70,60 § rcl?l
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2678 11/10/2024 11/10/2024 12.361.0040.2034.0000 | RAUL MARQUES DA SILVA SOARE 70,60 g )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2770 31/10/2024 31/10/2024 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.945,63 E g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2771 31/10/2024 31/10/2024 12.365.0041.2026.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.045,68 $ )
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2894 21/11/2024 12.361.0040.2034.0000 | WENDERSON RODRIGUES DA SILV 1.90%05
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3049 29/11/2024 29/11/2024 12.361.0040.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 22.057,63 % E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3048 29/11/2024 29/11/2024 12.361.0040.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 151.452,78 % g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3051 29/11/2024 29/11/2024 12.365.0041.2026.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 32.915,27 g 2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3044 29/11/2024 29/11/2024 12.365.0041.2026.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.029,00 B ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3045 29/11/2024 29/11/2024 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 5.599,26
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3056 29/11/2024 12/12/2024 12.361.0040.2034.0000 | GENILDO FELIX DE OLIVEIRA 347,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3152 27/12/2024 27/12/2024 12.361.0040.2034.0000 | 54.100.404 BRUNO MUNIZ PEREIRA 1.412,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3355 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0040.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 21.664,21
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3352 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0041.2026.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 31.807,60




HA

i et -t‘. =3
=iy ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TEARIS
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A G
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
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=
Z>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
3e
12 - Educagdo -;% o
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’ L§ §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3349 30/12/2024 30/12/2024 12.366.0042.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 4.344.81 < )U>
. 2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3354 30/12/2024 30/12/2024 12.366.0042.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F1 4.250,81 %— %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3347 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0041.2026.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 32.915,27 8 Ezg
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3351 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0040.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 148.031,86 g Q
A P
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3346 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0040.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 151.510,84 g g
A = 0
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3350 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0040.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F1 365,43 8 8
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3343 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 830,75 §_ %
o N
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3288 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0040.2034.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 0,60 5 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3356 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0040.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 %’ ‘_);
o B
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3341 30/12/2024 30/12/2024 12.365.0041.2026.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.620,12 g c
©
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3378 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0040.2033.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB € 1.200,00 § I'CI)'I
~N O
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3342 30/12/2024 30/12/2024 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.512,96 Ial )C>
R
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 709.557,82 66.98$18
|
W
Subtotal da Func¢io 12 - Educagio 1.001.728,68 72.12@2@
oo
g 3
g3
2%
52
>
P
>
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Z>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
04 - Administragdo -('% g
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA - FEIRAPREV g @
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 124 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2074.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 146,62 < C
Q
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educa¢io, PNATE, etc.) 146,62 %0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA

400D/ 59904e-29.6-8E 7,20,/ 80.6680 :0)USWNI0P Op 0B 1P0D Wess a0
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A L
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
el
04 - Administragdo -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA L§ §
Recursos Proprios 9‘_ %
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 497 30/01/2024 05/02/2024 04.122.0005.2011.0000 | AC PUBLICA - ASSESSORIA E CON¢ 27.000,00 < 4
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 479 30/01/2024 31/01/2024 04.122.0005.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 19.102,12 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 478 30/01/2024 31/01/2024 04.122.0005.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 12.344,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 483 30/01/2024 31/01/2024 04.122.0046.2112.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 7.835,04 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 484 30/01/2024 31/01/2024 04.122.0005.2113.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 7.365,92 Q3T
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 477 30/01/2024 31/01/2024 04.122.0005.2287.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.708,52 80O
. 2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 487 30/01/2024 31/01/2024 04.124.0012.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.634,89 = %
o)
A N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 486 30/01/2024 31/01/2024 04.122.0005.2008.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 776,40 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 471 30/01/2024 31/01/2024 04.124.0012.2017.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTROL 300,00 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 457 30/01/2024 31/01/2024 04.122.0005.2008.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA 100,00 g JC>
o=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 558 31/01/2024 08/02/2024 04.122.0005.2011.0000 | AMOIS ALVES DA SILVA 040753774 9.000,00 g rcl?l
v
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 905 27/02/2024 04.122.0010.2013.0000 | CONSORCIO PUBLICO INTERMUNI( 2.04%‘6%
R
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1579 10/04/2024 10/04/2024 04.122.0005.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 0,02 E 3
3 O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1871 02/05/2024 01/08/2024 04.122.0005.2011.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 18.276,39 8 Y
. ©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2453 10/06/2024 10/06/2024 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 88,25 @)‘ E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5128 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 15.560,23 g E
oy
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5669 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 730,85 % g
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5665 30/12/2024 30/12/2024 04.124.0012.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.634,89 § 2
A - >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5666 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0046.2112.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5662 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0046.2112.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5672 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.426,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5668 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 15.633,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5654 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 338,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5667 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43
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Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.

programatica Processado Nao Processgéiog_
3e

04 - Administragdo -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g @
o ©
Recursos Proprios =

2 8]

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5708 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2011.0000 | LUCAS PEREIRA DE SOUSA 100,00 = )U>

. 2

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5659 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2011.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 15.767,27 %— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5652 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2287.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 866,78 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5658 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 730,85 g g

A P

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5657 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 g g

Subtotal do Recursos Proprios 162.782,48 2.04@6
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 162.929,10 2.04
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- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy §.
programatica Processado Nao Process?éioa
el
08 - Assisténcia Social -;% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 8z
Recursos Proprios % 5
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2024 04/01/2024 08.122.0014.2079.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL / 3.944,92 < 4
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 87 31/01/2024 29/05/2024 08.122.0014.2081.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 37.851,13 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 73 31/01/2024 31/01/2024 08.122.0014.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 745,92 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 333 04/04/2024 30/04/2024 08.122.0014.2079.0000 |M A S DA SILVA GAS 5.589,00 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 678 26/06/2024 26/06/2024 08.122.0014.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 103,59 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 800 19/07/2024 29/07/2024 08.122.0014.2081.0000 | SANDRELLE MARLUCE DA SILVA ¢ 70,60 8O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 901 09/08/2024 09/08/2024 08.122.0014.2081.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 57,03 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 943 28/08/2024 28/08/2024 08.244.0055.2288.0000 | MARIA LUCINEIDE DA SILVA 70,60 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1122 11/10/2024 11/10/2024 08.244.0023.2095.0000 | ANTONIO CAVALCANTE DE MEDE 400,00 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1469 30/12/2024 30/12/2024 08.122.0014.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 1.991,58 g )C>
. © 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1468 30/12/2024 30/12/2024 08.122.0014.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.991,58 § rcl?l
A w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1467 30/12/2024 30/12/2024 08.241.0020.2086.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 g S
. R
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1466 30/12/2024 30/12/2024 08.241.0020.2086.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 E 3
J 0
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 8 04/01/2024 09/01/2024 08.122.0014.2079.0000 | GENILDO FELIX DE OLIVEIRA 6.855,50 8 Y
©
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1463 30/12/2024 30/12/2024 08.243.0019.2089.0000 | MAYRLANE ANDRIELLE BARBOSA 3.165,00 %‘ E
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 574 29/05/2024 29/05/2024 08.244.0033.2114.0000 | ALICE DE SOUZA CARNEIRO 105,50 % E
(o))
m
Subtotal do Recursos Proprios 63.672,81 @0%
&3
>
P4
>
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iag_
o &
08 - Assisténcia Social -;% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 82
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g 5
g 8|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 75 31/01/2024 31/01/2024 08.243.0019.2089.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.307,20 < 4
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 76 31/01/2024 31/01/2024 08.244.0021.2093.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.393,20 % %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 74 31/01/2024 31/01/2024 08.241.0020.2086.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.269,36 8 Ezg
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 171 29/02/2024 04/03/2024 08.244.0055.2288.0000 | MEDEIROS & SILVA MERCADINHO 3.211,74 g g
zZ
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 261 21/03/2024 03/04/2024 08.241.0020.2086.0000 | JOSEFA RITA DA SILVA 70,60 g [S)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 262 21/03/2024 03/04/2024 08.241.0020.2086.0000 | ROSALIA ISABEL DA SILVA FARIA! 70,60 8 O
Q@
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 719 01/07/2024 04/07/2024 08.243.0019.2089.0000 | ALICE DE SOUZA CARNEIRO 432,00 2 Q
1S
N
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 789 19/07/2024 03/09/2024 08.244.0055.2288.0000 | DAYANE KARINE FERREIRA DA SI] 70,60 % 5
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1161 23/10/2024 30/10/2024 08.244.0021.2093.0000 | PATRICIA MARIA BERNARDO 79,00 %' "_);
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1165 23/10/2024 30/10/2024 08.241.0020.2086.0000 | HAMAYANE MARILIA DA SILVA 2.500,00 g JC>
o=
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1211 30/10/2024 31/10/2024 08.244.0021.2093.0000 | VERA LUCIA CABRAL DE MELO 57,75 g rcl?l
|}
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1281 19/11/2024 30/12/2024 08.243.0019.2089.0000 | JOSELIA JOSEFA DA SILVA 1.412,00 g )C>
=
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1275 19/11/2024 30/12/2024 08.241.0020.2086.0000 |LUZIANA BEATRIZ SANTANA 1.685,00 E @
3 O
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1278 19/11/2024 30/12/2024 08.241.0020.2086.0000 | ROSALIA ISABEL DA SILVA FARIA| 1.412,00 $ Y
©
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1279 19/11/2024 30/12/2024 08.243.0019.2089.0000 | MARIA DO CARMO CUSTODIO DE 1 1.412,00 @: E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1280 19/11/2024 30/12/2024 08.243.0019.2089.0000 | JESSICA TAMIRES SOUZA LEITE 1.412,00 g E
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1276 19/11/2024 30/12/2024 08.241.0020.2086.0000 | DENISE BARBOSA DOS SANTOS 1.412,00 % g
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1267 19/11/2024 30/12/2024 08.241.0020.2086.0000 | CARLOS ROBERTO DA SILVA SAN’ 1.412,00 § 2
- >
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1349 29/11/2024 30/12/2024 08.241.0020.2086.0000 | JOSEFA RITA DA SILVA 1.412,00 )Z>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1365 02/12/2024 06/12/2024 08.244.0055.2288.0000 | WESCLEY HERCULANO DE PAIVA 79,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1465 30/12/2024 30/12/2024 08.241.0020.2086.0000 | GEOVANE JOSE BARBOZA FERREII 2.110,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1464 30/12/2024 30/12/2024 08.241.0020.2086.0000 | PAULA CRISTINA DE ARAUJO SILV 2.635,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1462 30/12/2024 30/12/2024 08.241.0020.2086.0000 | RONNYERISON ROBERTO DA SILV 3.300,00
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5=
>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
08 - Assisténcia Social -('% &
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL L§ @
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
-cE .
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 30.155,05 E:E
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 93.827,86 0
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA ) % 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
= R
Z>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process&iog_
3e
15 - Urbanismo -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA L§ @
o ©
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 432 30/01/2024 31/01/2024 15.451.0047.2046.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.921,76 <9
. 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 489 30/01/2024 31/01/2024 15.451.0047.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 11.090,69 %— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3244 31/07/2024 01/08/2024 15.451.0047.2046.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 59.047,48 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5127 29/11/2024 29/11/2024 15.451.0047.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 11.474,36 g g
P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5653 30/12/2024 30/12/2024 15.451.0047.2046.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.430,72 g g
A = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5663 30/12/2024 30/12/2024 15.451.0047.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 11.442,39 8 8
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5655 30/12/2024 30/12/2024 15.451.0047.2046.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 512,96 §_ %
o N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5713 30/12/2024 30/12/2024 15.451.0047.2046.0000 | RENATO JOAO DO NASCIMENTO 3,00 5 5
Subtotal do Recursos Proprios 99.923,36 g 00,
—
Subtotal da Func¢io 15 - Urbanismo 99.923,36 0
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22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

HA

> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA , g e
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
= R
Z>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
20 - Agricultura -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA ‘g @
o ©
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 463 30/01/2024 31/01/2024 20.122.0005.2053.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIR2 670,67 = )U>
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 480 30/01/2024 31/01/2024 20.122.0005.2053.0000 | INSS-INST. NACIONAL DO SEGURC( 7.336,58 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5670 30/12/2024 30/12/2024 20.122.0005.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 730,85 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5660 30/12/2024 30/12/2024 20.122.0005.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 730,85 g g
A P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5671 30/12/2024 30/12/2024 20.122.0005.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 g g
A = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5661 30/12/2024 30/12/2024 20.122.0005.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 365,43 8 2
o
o
Subtotal do Recursos Proprios 10.199,81 908
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 10.199,81 30@
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Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

™

ANEXO T&H4

e

HA

> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA , g e
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=
Z>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
26 - Transporte -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g @
=
Recursos Proprios =
: 2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 491 30/01/2024 31/01/2024 26.782.0005.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 0,10 = )U>
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 481 30/01/2024 31/01/2024 26.782.0005.2056.0000 | INSS-INST. NACIONAL DO SEGURC( 3.499,68 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3786 02/09/2024 02/09/2024 26.782.0005.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 45.000,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5656 30/12/2024 30/12/2024 26.782.0005.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 1.461,71 g g
A P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5664 30/12/2024 30/12/2024 26.782.0005.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.461,71 g g
Subtotal do Recursos Proprios 51.423,20 EO%
Subtotal da Funcido 26 - Transporte 51.423,20 E
P
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.186.854,84 7417 8?

Feira Nova
30/03/2025

DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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= ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢io TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
A ANEXO IV-B
ﬁ: TRIBUNAL DE CONTAS
. =
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ate 3 a
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = S
5l
Classificagao VALORES g g-
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor ® O
programatica Processado Nao Process_éio%
124 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0005.2074.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 146,62 ‘-'é %
< =
- o @
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 146,62 gﬂg
Feira Nova
30/03/2025 DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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